03V0327H17

第１７号様式

埋 収 蔵 焼 骨 証 明 願

令和    年    月   日

四日市市北部墓地公園指定管理者 様

（申請者）住所  四日市市○○○○

                               氏名   ○○○   ○○○

電話  ○○– ○△□- ○○○

分骨の為、墓地埋葬等に関する法律施工規則第五条第一項に基づき、下記事項について

相違ないことを証明願います。

死 亡 者 の 本 籍  死亡者が死亡した時の本籍を記載します。

死 亡 者 の 住 所  死亡者が死亡した時の住所を記載します。

死 亡 者 の 氏 名  ○○○ ○○

死 亡 者 の 性 別  男      ・       女

死 亡 年 月 日 （年号） ○○年  ○ 月 ○○ 日

埋 葬 又 は火 葬 の場 所 四日市市 北大谷斎場

埋葬又は火葬の年月日 （年号）  ○○ 年  ○ 月 ○○ 日

分骨の場所 分骨先の墓地等の所在地及び名称を記載します。

申請者の住所・氏名及び

および死亡者との続柄

住所 四日市市○○○○

氏名 ○○○   ○○○ 続柄 ○○

上記埋収蔵の事実を証明する。

        令和     年     月      日

                                                印

第８号様式（第９条関係）

焼 骨 埋 蔵 ・ 変 更 届 出

令和     年     月    日

四日市市北部墓地公園指定管理者 様

届出者（使用者）

住所 四日市市○○○○

氏名 ○○○   ○○○

下記のとおり焼骨の埋蔵・変更をいたしたく、届け出ます。

墓地区画・許可番号・面積 北部墓地公園  あ○ ― ○○ 号 ・ 第○○○○ 号 ○ ㎡

死 亡 者 名  死亡年月日
使用者と

の続柄

理由・添付書類

（下記番号記入）
埋蔵・移動年月日

○○ ○○ ○○年○月○日   ○○      △ ○○年○月○日

理由・添付書類

1. 自宅・寺院に保管された焼骨を埋蔵する場合     ・・・・・火葬許可証又は火葬証明書□

2. 他の墳墓・納骨堂から埋収蔵された焼骨を改葬（全部移動）する場合 ・・・・・改葬許可証□

3. 他の墳墓・納骨堂から埋収蔵された焼骨を分骨（一部移動）する場合 ・・・・・分骨証明証□ ｺﾋﾟｰ

4. 他の墳墓・納骨堂へ改葬（全部移動）する場合            ・・・・・改葬許可申請証□ □

5. 他の墳墓・納骨堂へ分骨（一部移動）する場合           ・・・・・埋収蔵焼骨証明願□ □

（上記、いずれか一つ）

□ 墓地使用許可証を提出

□ 委任状（本人以外が届出をする場合）

      以下、記載不要

受付日 平成   年   月   日 受付番号 ―

 決   裁 登録 許可証 証明書類 受付

担当    No.16 改葬

・

No.17 分骨

完了日 平成  年  月  日 / / /

必要な添付書類等

1） 改葬許可申請書

2） 身分証(運転免許証等、代理人含)

3） 印鑑（朱肉のもの、代理人含）

4） 墓地使用許可証

5） 委任状 （本人以外の人が来所される場合）

太枠内をご記入ください。

03V0327H08

墓地区画・許可番号・面積 北部墓地公園      ―     号 ・ 第         号 ・  ㎡

死 亡 者 名 死亡年月日
使用者と

の続柄

理由・添付書類

（下記番号記入）
埋蔵・移動年月日

03V0327HIN

  委  任  状

（代理人)    住所

氏名                   印

電話        ―         ―

私は、上記の者を代理人と定め、下記の事項を委任いたします。

（届出時期が異なる場合、委任事項は 1 項目のみ可）

□ 墓地使用許可申請

□ 墓地内工事着工届出書・墓地内工事完了確認願

□ 焼骨埋蔵・変更届出

□ その他（                         ）

令和     年    月    日

（委任者）   住所

氏名                      印

電話         ―         ―

	4_bunkotsu
	4
	委任状
	04.pdf
	04Part5_申請書記入例
	04-2Part4_申請書記入例
	4_bunkotsu
	3_noukotsu - コピー
	委任状_3 - コピー - コピー (2)